РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от    24.05.2018 №  123
О назначении публичных слушаний
отчета об исполнении бюджета
Шапкинского селького поселения
Тосненского района
Ленинградской области за 2017

           В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Бюджетным кодексом РФ,   Уставом Шапкинского сельского поселения,  Положением о бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области», утвержденном решением совета депутатов от 02.11.2017 № 108, «Порядком организации и осуществления публичных слушаний на территории Шапкинского сельского поселения», утвержденного решением совета депутатов от 03.02.2015 № 15 совет депутатов Шапкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания отчета об исполнении бюджета Шапкинского селького поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год на 29 июня 2018 года в 14.00  часов по московскому времени по адресу: п. Шапки, ул. Н. Куковеровой, д.4

2.Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет и в газете «Тосненский вестник».

3. Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области организовать, провести публичные слушания отчета об исполнении бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области области за 2017 год и оформить протокол с указанием результатов.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Глава Шапкинского сельского поселения                                                               А.В.Соколов

[bookmark: _GoBack]Мурша 97492